
一般用はもとより、医療用として医療の現場や医療機器/器具

の除菌消毒にも使用され、安全性に優れた日本製の商品であ

る「BMV Blocker」を採用し、除菌消毒を実施しております。

新型コロナウィルス対策について

平素より、東京マンスリー21をご利用いただき、誠にありがとうございます。

東京マンスリー21では、昨今の新型コロナウィルス感染リスクのある状況下において、

従業員はもちろん、ご利用いただくお客様方の【安心】【安全】を最優先に考慮し、

通常の室内清掃に加え、手が触れる頻度の高い箇所（ドアノブ・スイッチ・リモコン・取手など）の

除菌消毒作業も実施しております。





＝ＢＭＶ Ｂｌｏｃｋｅｒの特徴＝

ＢＭＶ（クロラス酸：亜塩素酸水）であればエンベロープ及び、アルコール消毒では
殺菌ができないカプシドを透過するので、杭ウィルスとしての効果が期待できます

今後とも、東京マンスリー21をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

皆様のご利用を心よりお待ちしております。

また、感染の拡大ができるだけ早期に収まることを願っております。

弱アルカリ性

次亜塩素酸の課題だった、手指消毒・食器・金属などにも幅広く使用できます。

杭ウィルス効果

ノロウィルスやインフルエンザ等への杭ウィルス効果があります。

SARS、B型、C型肝炎ウィルス等の殺菌効果も実証済みです。

強力な除菌力

一般的な除菌液に比べ、５５０ＰＰＭと高濃度です。

安心の国内生産

野菜等の食品の除菌にも使用できる安全性に優れた日本製商品。化学合成物や化合物が混入しておらず、

天然物のみで構成されています。


